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BELANJA
BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai
Belanja Barang
BELANJA MODAL
Belanja Peralatan dan Mesin
Belanja Bangunan dan Gedung

Belanja Jalan, Irigasi dan Jaringan
Belanja Aset Tetap Lainnya

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

s.d 31 Desember 2014

Urusan Wajib
Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri

Satuan Polisi Pamong Praja

URAIAN

SURPLUS 7/ (DEFISIT)
SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)

ANGGARAN

22.125.963.550,00
20.493.105.550,00

14.839.426.450,00
5.653.679.100,00

1.632.858.000,00

1.385.358.000,00
217.000.000,00
20.500.000,00
10.000.000,00

(22.125.963.550,00)
(22.125.963.550,00)

REALISASI

19.786.194.599,00
18.244.400.799,00

13.292.600.056,00
4.951.800.743,00

1.541.793.800,00

1.300.509.800,00
211.175.000,00
20.242.000,00
9.867.000,00

(19.786.194.599,00)
(19.786.194.599,00)

LEBIH /7 (KURANG)

(2.339.768.951,00)
(2.248.704.751,00)

(1.546.826.394,00)
(701.878.357,00)

(91.064.200,00)

(84.848.200,00)
(5.825.000,00)
(258.000,00)
(133.000,00)

2.339.768.951,00
2.339.768.951,00

JAMBI, 1 Januari 2014
Pengguna Anggaran

Drs. JOHN EKA POWA, ME

NIP. 19681220 198810 1 001



LAPORAN REALISASI ANGGARAN Halaman 1 dari 1




